
Bezirksliga Jugend A
08 KV Stepperg - SV Memmingerberg :
08 SKV Manching - SKV Augsburg weiblich :
08 SKV Augsburg 2 - SKV Augsburg 1 :
08 SKV Ingolstadt - Spielfrei :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KV Stepperg 7 11478 12 : 2 1639,71 1661,00 8 : 0 1611,33 4 : 2
2 SKV Augsburg 2 6 9811 10 : 2 1635,17 1615,00 2 : 2 1645,25 8 : 0
3 SV Memmingerberg 7 11813 10 : 4 1687,57 1637,33 4 : 2 1725,25 6 : 2
4 SKV Augsburg weiblich 6 9554 6 : 6 1592,33 1601,25 4 : 4 1574,50 2 : 2
5 SKV Ingolstadt 4 6539 4 : 4 1634,75 1632,00 0 : 2 1635,67 4 : 2
6 SKV Augsburg 1 7 10792 2 : 12 1541,71 1521,00 0 : 6 1557,25 2 : 6
7 SKV Manching 7 9861 0 : 14 1408,71 1415,00 0 : 10 1393,00 0 : 4

Heim Auswärts
Krahammer Patrick 453 SKV Augsburg Wassermann Stefan 438 SV Memmingerberg

Wühr Alexander 452 KV Stepperg Grötsch Sivia 434 SKV Augsburg weibl

Heckl Jürgen 436 KV Stepperg Roch Sandra 429 SKV Augsburg weibl

Hackenberg Matthias 431 KV Stepperg Wassermann Daniel 426 SV Memmingerberg

Sauer Florian 403 KV Stepperg Halbig Johannes 420 SV Memmingerberg

Motzet Daniel 400 SKV Augsburg Ulbrich Florian 410 SKV Augsburg

Jehle Tobias 397 SKV Augsburg Lang Daniel 409 SKV Augsburg

Freßdorf Maik 372 SKV Manching Halbig Tobias 397 SV Memmingerberg

Kastl Alexander 365 SKV Manching Gruber Andreas 383 SKV Augsburg

Schneemayer Heiko 360 SKV Augsburg Schmid Stefanie 379 SKV Augsburg weibl

Krahammer Patrick 453 SKV Augsburg Wassermann Stefan 438 SV Memmingerberg

Wühr Alexander 452 KV Stepperg Grötsch Sivia 434 SKV Augsburg weibl

       Als Mannschaft der Woche 1777 Holz
Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche
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1. 1. Wassermann Daniel SV Memmingerberg 0 4 446,75 3 413,67 7 432,57 0 426 460 0 426
2. 2. Halbig Johannes SV Memmingerberg 0 4 436,25 3 414,33 7 426,86 0 420 469 0 420
3. 3. Kramer Tobias SKV Ingolstadt 0 3 433,67 0 0,00 3 433,67 0 0 457 0 0
4. 4. Motzet Daniel SKV Augsburg 0 4 432,00 2 421,00 6 428,33 0 400 471 400 0
5. 5. Krahammer Patrick SKV Augsburg 0 3 429,33 2 427,50 5 428,60 0 453 453 neu 453 0
7. 6. Wassermann Stefan SV Memmingerberg 0 4 426,25 3 413,33 7 420,71 0 438 447 0 438
9. 7. Roch Sandra SKV Augsburg weibl 0 2 424,50 4 408,50 6 413,83 0 429 429 neu 0 429
6. 8. Wühr Alexander KV Stepperg 0 3 422,33 4 428,25 7 425,71 0 452 452 neu 452 0

11. 9. Höhrmann Manuel SKV Augsburg 0 2 419,50 3 402,33 5 409,20 0 0 421 0 0
12. 10. Schiller Markus SKV Augsburg 0 2 417,00 2 389,50 4 403,25 0 0 423 0 0
8. 11. Halbig Tobias SV Memmingerberg 0 4 416,00 3 396,00 7 407,43 0 397 448 0 397

13. 12. Hackenberg Matthias KV Stepperg 0 3 413,67 4 425,50 7 420,43 0 431 451 431 0
14. 13. Jehle Tobias SKV Augsburg 0 4 410,50 1 397,00 5 407,80 0 397 433 397 0
15. 14. Weber Michael SKV Ingolstadt 0 3 404,67 1 411,00 4 406,25 0 0 411 0 0
26. 15. Grötsch Sivia SKV Augsburg weibl 0 2 404,00 4 407,50 6 406,33 0 434 434 neu 0 434
16. 16. Seeger Christian SKV Ingolstadt 0 2 403,50 0 0,00 2 403,50 0 0 419 0 0
17. 17. Seibert Benjamin SKV Ingolstadt 0 1 403,00 1 420,00 2 411,50 0 0 420 0 0
10. 18. Schmid Stefanie SKV Augsburg weibl 0 2 399,50 4 400,25 6 400,00 0 379 420 0 379
19. 19. Sauer Florian KV Stepperg 0 2 394,50 4 396,50 6 395,83 0 403 424 403 0
20. 20. Gärtner Matthias SKV Ingolstadt 0 3 394,00 0 0,00 3 394,00 0 0 422 0 0
18. 21. Gruber Andreas SKV Augsburg 0 4 391,75 2 367,00 6 383,50 0 383 409 0 383
22. 22. Lang Daniel SKV Augsburg 0 4 391,50 3 386,00 7 389,14 0 409 412 0 409
23. 23. Ulbrich Florian SKV Augsburg 0 4 390,75 2 379,50 6 387,00 0 410 410 neu 0 410
21. 24. Heckl Jürgen KV Stepperg 0 3 388,33 4 410,75 7 401,14 0 436 451 436 0
24. 25. Baumann Daniel SKV Manching 0 1 378,00 4 345,50 5 352,00 0 319 378 319 0
25. 26. Schneemayer Heiko SKV Augsburg 0 1 377,00 2 363,00 3 367,67 0 360 377 360 0
27. 27. Schuster Michael KV Stepperg 0 1 372,00 0 0,00 1 372,00 0 0 372 0 0
28. 28. Demund Eduard SKV Manching 0 1 358,00 0 0,00 1 358,00 0 0 358 0 0
29. 29. Freßdorf Maik SKV Manching 0 2 354,50 5 370,80 7 366,14 0 372 387 372 0
64. 30. Ahle Melanie SKV Augsburg weibl 0 1 351,00 0 0,00 1 351,00 0 351 351 neu 0 351
30. 31. Höglmeier Alexander SKV Augsburg 0 2 349,50 0 0,00 2 349,50 0 351 351 neu 0 351
31. 32. Reinhold Sandra SKV Augsburg weibl 0 1 342,00 3 393,00 4 380,25 0 0 414 0 0
32. 33. Schweiger Oliver SKV Manching 0 2 335,50 5 342,40 7 340,43 0 335 356 335 0
33. 34. Kastl Alexander SKV Manching 0 2 335,00 5 344,60 7 341,86 0 365 365 neu 365 0
34. 35. Hanka Stefan SKV Augsburg 0 1 321,00 0 0,00 1 321,00 0 0 321 0 0
35. 36. Junge Alexander SKV Ingolstadt 0 0 0,00 1 405,00 1 405,00 0 0 405 0 0
36. 37. Schieckel Michael SKV Manching 0 0 0,00 1 404,00 1 404,00 0 0 404 0 0
37. 38. Hölzl Christoph SKV Ingolstadt 0 0 0,00 1 396,00 1 396,00 0 0 396 0 0
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Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
3. 1. Kramer Tobias SKV Ingolstadt 3 0 1301 433,67 870 290,00 431 143,67 11 3,67
2. 2. Wassermann Daniel SV Memmingerberg 7 426 3028 432,57 2020 288,57 1008 144,00 19 2,71
5. 3. Krahammer Patrick SKV Augsburg 5 453 2143 428,60 1465 293,00 678 135,60 23 4,60
1. 4. Motzet Daniel SKV Augsburg 6 400 2570 428,33 1743 290,50 827 137,83 32 5,33
4. 5. Halbig Johannes SV Memmingerberg 7 420 2988 426,86 2085 297,86 903 129,00 31 4,43
6. 6. Wühr Alexander KV Stepperg 7 452 2980 425,71 2054 293,43 926 132,29 37 5,29
8. 7. Wassermann Stefan SV Memmingerberg 7 438 2945 420,71 2048 292,57 897 128,14 29 4,14
7. 8. Hackenberg Matthias KV Stepperg 7 431 2943 420,43 2058 294,00 885 126,43 39 5,57
10. 9. Roch Sandra SKV Augsburg weibl 6 429 2483 413,83 1727 287,83 756 126,00 45 7,50
9. 10. Seibert Benjamin SKV Ingolstadt 2 0 823 411,50 586 293,00 237 118,50 20 10,00
12. 11. Höhrmann Manuel SKV Augsburg 5 0 2046 409,20 1452 290,40 594 118,80 40 8,00
11. 12. Jehle Tobias SKV Augsburg 5 397 2039 407,80 1416 283,20 623 124,60 26 5,20
13. 13. Halbig Tobias SV Memmingerberg 7 397 2852 407,43 1983 283,29 869 124,14 46 6,57
20. 14. Grötsch Sivia SKV Augsburg weibl 6 434 2438 406,33 1707 284,50 731 121,83 43 7,17
14. 15. Weber Michael SKV Ingolstadt 4 0 1625 406,25 1121 280,25 504 126,00 19 4,75
15. 16. Junge Alexander SKV Ingolstadt 1 0 405 405,00 289 289,00 116 116,00 7 7,00
17. 17. Schieckel Michael SKV Manching 1 0 404 404,00 274 274,00 130 130,00 3 3,00
18. 18. Seeger Christian SKV Ingolstadt 2 0 807 403,50 585 292,50 222 111,00 20 10,00
19. 19. Schiller Markus SKV Augsburg 4 0 1613 403,25 1104 276,00 509 127,25 35 8,75
22. 20. Heckl Jürgen KV Stepperg 7 436 2808 401,14 1966 280,86 842 120,29 54 7,71
16. 21. Schmid Stefanie SKV Augsburg weibl 6 379 2400 400,00 1679 279,83 721 120,17 44 7,33
21. 22. Hölzl Christoph SKV Ingolstadt 1 0 396 396,00 290 290,00 106 106,00 7 7,00
23. 23. Sauer Florian KV Stepperg 6 403 2375 395,83 1678 279,67 697 116,17 51 8,50
24. 24. Gärtner Matthias SKV Ingolstadt 3 0 1182 394,00 851 283,67 331 110,33 27 9,00
25. 25. Lang Daniel SKV Augsburg 7 409 2724 389,14 1977 282,43 747 106,71 84 12,00
27. 26. Ulbrich Florian SKV Augsburg 6 410 2322 387,00 1663 277,17 659 109,83 64 10,67
26. 27. Gruber Andreas SKV Augsburg 6 383 2301 383,50 1650 275,00 651 108,50 63 10,50
28. 28. Reinhold Sandra SKV Augsburg weibl 4 0 1521 380,25 1085 271,25 436 109,00 42 10,50
29. 29. Schuster Michael KV Stepperg 1 0 372 372,00 268 268,00 104 104,00 12 12,00
30. 30. Schneemayer Heiko SKV Augsburg 3 360 1103 367,67 781 260,33 322 107,33 30 10,00
31. 31. Freßdorf Maik SKV Manching 7 372 2563 366,14 1837 262,43 726 103,71 84 12,00
33. 32. Demund Eduard SKV Manching 1 0 358 358,00 245 245,00 113 113,00 8 8,00
32. 33. Baumann Daniel SKV Manching 5 319 1760 352,00 1282 256,40 478 95,60 73 14,60
58. 34. Ahle Melanie SKV Augsburg weibl 1 351 351 351,00 249 249,00 102 102,00 13 13,00
34. 35. Höglmeier Alexander SKV Augsburg 2 351 699 349,50 515 257,50 184 92,00 23 11,50
36. 36. Kastl Alexander SKV Manching 7 365 2393 341,86 1728 246,86 665 95,00 89 12,71
35. 37. Schweiger Oliver SKV Manching 7 335 2383 340,43 1696 242,29 687 98,14 95 13,57
37. 38. Hanka Stefan SKV Augsburg 1 0 321 321,00 242 242,00 79 79,00 17 17,00
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